Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE

SEBEC

EDITAL Nº 021/2025

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da Diretora do

Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital SEBEC nº 011/2025, torna público o 3º EDITAL DE

CONVOCAÇÃO dos/as candidatos/as aos Programas de Auxílio Permanência, Vagas

na Moradia Estudantil, e Subsídio Ampliado do Restaurante Universitário.

Os/as candidatos/as contemplados/as com o Auxílio Permanência e

Moradia Estudantil deverão optar por um dos dois benefícios.

Os/as convocados/as deverão comparecer ao local indicado para

assinatura do Termo de Compromisso/Posse, conforme cronograma:

MORADIA ESTUDANTIL:  26/06 das 14h às 17h e 30/06 das 8h às 11h na MORADIA

ESTUDANTIL.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA (TER CONTA BANCÁRIA EM NOME PRÓPRIO): 26/06 das 14h às

17h30 e 30/06 das 8h às 11h30, na SECRETARIA do SEBEC.

SUBSÍDIO AMPLIADO RU: 26/06 das 14h às 17h30 e 30/06 das 8h às 11h30, na

SECRETARIA do SEBEC.

Londrina, 26 de junho de 2025.

           assinado no original

Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima
Diretora do SEBEC

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

ANEXO I – EDITAL Nº 021/2025
CONVOCAÇÃO PARA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

622812 202300680217 ALEXANDRE RAFAEL VIEIRA REZENDE SILVA

617990 202500120167 EVERTON SILVA DOS SANTOS

622915 202101030435 JEFERSON APARECIDO GUEDES DA SILVA

ANEXO II – EDITAL Nº 021/2025
CONVOCAÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

618175 202400850011 ANA MARIA DOS SANTOS

620113 202423790001 ANTÓNIA VENTURA DE OLIVEIRA

621462 202313360005 FRANCISCA DA SILVA REIS

618731 202312340008 MATEUS TORELLI FIDELIS

617921 202513360006 NICOLAS VINICIUS CESARIO DE AGUIAR

617858 202422910004 SANDERSON CARLOS RIBEIRO

622856 202500510716 YASMIM GALDINO ALVES SILVA

ANEXO III – EDITAL Nº 021/2025
CONVOCAÇÃO PARA SUBSÍDIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

622526 202500110734 AMANDA SAYURI TAKAHASHI FERREIRA

618030 202300850031 ANA RITA PELLEGRINO DA SILVA

622801 202400120063 ANDRIEL ALBERTO DE SOUZA FERRO

620928 202400230077 BRUNA LETICIA EGIDIO

622490 202300260560 JULIA FARIA DE SOUZA

620475 202200220504 LEONARDO MARTINS DANTA

617873 202200080606 MARIANA CRISTINA BARROSO VIEIRA

622776 202200520585 RAFAELA SILVA DE MORAES

622519 202301040259 RENAN GABRIEL COINETH DE SOUZA

617843 202500520514 VIMILLY SALES GONÇALVES JULIO

http://www.uel.br/